ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  30.06. 2016 г.                                                                        №  18
О внесении изменений  в Генеральный план, утвержденный решением  Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и   Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета сельского поселения от 28.01.2014 года № 1
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское от 14 июня 2016 года, протокола публичных слушаний от 14 июня 2016 года, с учетом полученных согласований, на основании  ст. 27 и ст. 31 Устава сельского поселения Сиземское,  Совет поселения   РЕШИЛ
1. Внести изменения в Генеральный план  утвержденный решением Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета поселения от 28.01.2014 года № 1 (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                   А.В.Аршинов

Приложение 1

Перечень изменений, внесенных в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области
1.Участок площадью 9,56 га у д. Шипицино изменена категория с «земель сельскохозяйственного назначения» на «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли специального назначения» для площадки лесоперерабатывающей деятельности.

2. Участки общей площадью 3,0 га, находящиеся в собственности граждан с разрешенным использованием «под дачное строительство» у д. Андруково, заменено зона Р-1 «Зона рекреационного назначения» на зону Ж-1 «Зона жилой усадебной застройки».

3. В д. Шигоево зона П-3 «Зона предприятий и коммунально-складских объектов IV-V класса опасности» заменена на зону Ж-1 «Зона жилой усадебной застройки».

4. В д. Шигоево зона Ж-1 «Жилой усадебной застройки» под земельным участком с кадастровым номером 35:23:0202006:77 заменена на зону ОБ-1 «Зона общественной застройки».
5. В д. Княже земельный участок под зданием бывшей школы ОБ-1 «Зона общественной застройки» заменена на зону Ж-2 «Зона жилой многоквартирной застройки».
6. Зона ПП-3 (земельный участок 35:23:0202053:163) в южной части у с. Чаромское заменена на зону СХ-1 (согласно протоколу № 3 Проведения публичных слушаний).

7. В с. Чаромское у школы зона П-3 «Зона предприятий и коммунально-складских объектов IV-V класса опасности заменена на зону Ж-1 «Зона жилой усадебной застройки» (согласно протоколу № 3 Проведения публичных слушаний).
Изменения внесены в пояснительную записку и на картографические материалы.